令和４年９月 15日

各 位

会 社 名  株式会社ＱＬＳホールディングス

(コード番号  7075 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 雨田 武史

問合せ先 取締役CFO管理本部長

豊田 尚孝

T  E  L  06-6575-9845

U  R  L  https://qlshd.co.jp/

借入による資金調達に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、借入による資金調達を行うことを決議いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

１．本資金調達の目的

 今後の事業展開における機動的、安定的な資金運用及び市場環境の変化に備え、財務基盤の安

定化を図るべく手元資金を厚く保持することを目的とした長期運転資金の借入を行います。

２．本資金調達の内容

（１） 借 入 先 株式会社りそな銀行 株式会社徳島大正銀行

（２） 借入金額 ３億円 １億円

（４） 借入実行日 令和４年９月 30 日（予定） 令和４年９月 30 日（予定）

（５） 借 入 期 間 ５年 ５年

（６） 適 用 利 率 年率 0.6％+1 か月 Tibor 0.9875%

（８） 担 保 提 供 無担保 無担保

３．今後の見通し

本件による今期の連結業績への影響は軽微であります。

以 上